
 

Smlouva o poskytování  

internetové aplikace 

číslo 0106/2021 

Strana 1 / 5 www.brandcloud.pro 

 

 
POSKYTOVATEL: 

obchodní společnost BrandCloud s.r.o. 

se sídlem: Rašínovo nábřeží 70/14, 120 00 Praha 2 

IČ: 04745639, DIČ: CZ04745639 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 253034, 

zastoupená Karlem Drašnarem a Ing. Davidem Rojko-Kovačíkem, jednateli společnosti 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, č.ú. 14170/5500 

dále jen "Poskytovatel" na jedné straně 

 

a 

 

KLIENT: 

Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace 

se sídlem: Rytířská 406/10, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČ: 60437359 DIČ: CZ60437359 

zastoupená Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem 

dále jen „Klient“ na straně druhé 

 

 

společně dále jen „Smluvní strany" 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování internetové aplikace v 

souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., 

autorským zákonem 

 

I. Základní ustanovení 

 

1.     Poskytovatel je provozovatelem počítačového programu - internetové aplikace BrandCloud, 

provozované na internetové stránce brandcloud.pro, která umožňuje využívat služeb online 

korporátního manuálu (dále jen „služba BrandCloud“) a má zájem ji zpřístupnit Klientovi za 

podmínek dále v této smlouvě a jejích přílohách stanovených. Poskytovatel prohlašuje, že má 

oprávnění udělovat licenci, resp. podlicenci třetím osobám. 

2.     Klient má zájem získat přístup do služby BrandCloud a zavazuje se hradit Poskytovateli odměnu 

dle této smlouvy a jejích příloh po celou dobu trvání této smlouvy. 

 

 



 

Smlouva o poskytování  

internetové aplikace 

číslo 0106/2021 

Strana 2 / 5 www.brandcloud.pro 

 

II. Licence  

 

1.       Poskytovatel touto smlouvou uděluje Klientovi nevýhradní podlicenci k užívání služby 

BrandCloud, přístupem k ní prostřednictvím počítačové sítě internet na dobu a způsobem dále 

stanoveným v této smlouvě a jejích přílohách. Klient není oprávněn poskytovat podlicenci k užívání 

služby BrandCloud dalším osobám, službu BrandCloud jakkoli pronajímat, půjčovat nebo 

distribuovat, nebo umožnit jakýmkoli dalším osobám sdílet službu BrandCloud spolu s Klientem 

není-li v této smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

2.       Počet uživatelů z řad zaměstnanců či externích spolupracovníků Klienta, kteří mají na základě 

této smlouvy ke službě BrandCloud přístup, dokumenty, které mohou být prostřednictvím služby 

BrandCloud zpřístupněny prostřednictvím sítě internet Klientovi, maximální datová velikost těchto 

dokumentů, jakožto i další specifikace služby BrandCloud jsou určeny v závazné objednávce, která 

tvoří přílohu č. 1 (dále jen „Objednávka“) a která je nedílnou součástí této smlouvy. 

3.       Klient bude mít přístup ke službě BrandCloud prostřednictvím internetové adresy: 

https://pid.brandcloud.pro          

 

III. Licenční doba a výpověď  

 

1.     Tato smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku od podpisu této smlouvy (dále jen „Licenční 

období“). Po uplynutí této doby se Licenční období automaticky prodlužuje o stejnou dobu, na jakou 

byla smlouva uzavřena a to i opakovaně, pokud není některou ze smluvních stran vypovězena 

písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně nejméně tři měsíce před skončením 

Licenčního období na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. V takovém případě smlouva zanikne 

k poslednímu dni Licenčního období.  

2.     Služba BrandCloud může být Poskytovatelem kdykoli zrušena, o čemž je povinen Poskytovatel 

Klienta informovat nejméně tři měsíce předem. Poskytovatel je oprávněn z tohoto důvodu smlouvu 

kdykoli vypovědět na základě písemné výpovědi s tříměsíční výpovědní lhůtou. 

  

IV. Podmínky užívání a provozování služby  

 

1.     Poskytovatel se zavazuje udržovat službu BrandCloud v řádném a provozuschopném stavu po 

celou dobu trvání této smlouvy. Porušením této povinnosti není provádění pravidelných údržeb a 

odstávek systému, o kterých bude Klient předem informován. V případě, že bude služba 

BrandCloud Poskytovatelem rušena, zavazuje se Poskytovatel o tomto Klienta nejméně 3 měsíce 

http://.................brandcloud.pro/
http://.................brandcloud.pro/
http://.................brandcloud.pro/


 

Smlouva o poskytování  

internetové aplikace 

číslo 0106/2021 

Strana 3 / 5 www.brandcloud.pro 

 

předem informovat a vrátit Klientovi poměrnou část již uhrazené odměny dle čl. V. této smlouvy za 

období, které bylo zrušením služby BrandCloud dotčeno.  

2.     Klient se zavazuje užívat službu BrandCloud v souladu s všeobecnými obchodními 

podmínkami služby BrandCloud, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy (dále jen „VOP“) a 

Objednávkou. 

  

V. Odměna  

 

1.     Klient se zavazuje Poskytovateli za jeho služby poskytované dle této smlouvy platit roční 

odměnu ve výši určené dle Objednávky (v kolonce označené „Odměna“), ke které bude přičteno 

DPH v zákonné výši (dále jen „Odměna“). Odměna je splatná do 14ti dnů od podpisu této smlouvy 

na účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy pro první rok platnosti této smlouvy. Za každý 

další rok platnosti této smlouvy je odměna splatná do 14ti dnů od uplynutí předchozího ročního 

období. Pro případ prodlení Klienta se zaplacením Odměny je Poskytovatel oprávněn pozastavit 

přístup Klienta ke službě, o čemž je povinen Poskytovatel Klienta informovat alespoň tři pracovní 

dny předem. Za případnou škodu takto Klientovi vzniklou Poskytovatel neručí. Za každý započatý 

den prodlení Klienta s úhradou Odměny smluvní strany stanovily smluvní pokutu ve výši 0,1% z 

dlužné částky. 

2.     Výše Odměny, jakožto i další podmínky této smlouvy a jejích příloh a specifikace služby 

BrandCloud může být měněna jen písemnými dodatky k této smlouvě podepsanými smluvními 

stranami. Výše Odměny se může měnit také v případě, že bude Klientem objednáno rozšíření 

poskytovaných služeb apod.  

  

VI. Závěrečná ustanovení  

 

1.     Podmínky této smlouvy podléhají povinnosti mlčenlivosti a žádná ze smluvních stran nesmí 

zpřístupnit tyto podmínky či informace třetí straně bez předchozího písemného souhlasu druhé 

strany. 

2.     Tato smlouva může být změněna či doplněna jen písemně, přičemž listina musí být řádně 

podepsána Smluvními stranami. 

3.     Tato smlouva řídí se právním řádem ČR, zejména pak zákonem č. 121/2000 Sb., autorský 

zákon, a zákonem č. 89/2012 Sb, občanský zákoník. 

4.     Tato smlouva byla podepsána v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží 

Poskytovatel a jedno Klient. 



 

Smlouva o poskytování  

internetové aplikace 

číslo 0106/2021 

Strana 4 / 5 www.brandcloud.pro 

 

5.     Pro případ sporu vzniklého v souvislostí s touto smlouvou se Smluvní strany zavazují v dobré 

víře jednat o jeho smírném vyřešení. Pro případ, že takovým jednáním nebude spor vyřešen, 

stanovily Smluvní strany místní příslušnost soudu dle sídla Poskytovatele. Tato doložka platí za 

předpokladu, že sídlo Poskytovatele bude v obvodu Městského soudu v Praze. 

  

 

 

 

 

V _______________ dne_______________ V Praze dne 17. 6. 2021 

 

 

 

 

 

___________________________________ ___________________________________ 

Poskytovatel  Klient     

BrandCloud s.r.o.  Regionální organizátor pražské integrované  

za níž jedná Karel Drašnar   dopravy, příspěvková organizace 

a Ing. David Rojko-Kovačík, jednatelé  za níž jedná Ing. et. Ing. Petr Tomčík, ředitel 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – Závazná Objednávka 

 

Příloha č. 2 – VOP 

 
 
 
 

 
 
 

  



 

Smlouva o poskytování  

internetové aplikace 

číslo 0106/2021 

Strana 5 / 5 www.brandcloud.pro 

 

Příloha č. 1 – Závazná Objednávka 
 

 

V následující tabulce jsou označeny parametry odsouhlasené Klientem, který program má zájem 

užívat a který mu bude za podmínek dle této přílohy, Smlouvy o poskytování internetové aplikace a 

VOP zpřístupněn.  

 

Název programu Ideal 

Kapacita úložiště 100 GB 

Počet uživatelů 50 

Zákaznická podpora 5 / 8 

Odměna za rok 46 800 Kč 

 

Dodatečné informace: 

1)     Kapacitou se rozumí celková datová velikost datových souborů Klienta, které mohou být uloženy 

prostřednictvím služby BrandCloud. V případě, že by uložení dalšího datového souboru Klienta 

prostřednictvím služby BrandCloud způsobilo překonání Kapacity, nebude takový soubor Klientovi 

umožněno uložit, ledaže se smluvní strany neuzavřou nový dodatek smlouvy na navýšení kapacity. 

2)     Počtem Uživatelů se rozumí celkový počet Uživatelů (ve smyslu užívaném ve VOP) z řad 

zaměstnanců či jiných pracovníků Klienta, kteří mají vlastní Uživatelský Účet a tedy přístup do služby 

BrandCloud. 

3)     Zákaznická podpora je poskytována na telefonním čísle uvedeném v zápatí aplikace. Uvedené 

číslo vyjadřuje dostupnost zákaznické podpory: počet dní v týdnu / počet hodin denně. 

 

 

 

V _______________ dne______ V Praze dne 17. 6. 2021 

 

 

 

 

__________________________ ___________________________________ 

Poskytovatel Klient     

BrandCloud s.r.o. Regionální organizátor pražské integrované  

za níž jedná Karel Drašnar dopravy, příspěvková organizace, za níž jedná  

a Ing. David Rojko-Kovačík, jednatelé  Ing. et. Ing. Petr Tomčík, ředitel 

 

 

 


